
UCHWAŁA NR 428/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia terminu składania wniosków o przyznanie wyróżnienia 

promocyjnego „Dęby Powiatu Choszczeńskiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 4 pkt 1 regulaminu 

przyznawania wyróżnienia promocyjnego „Dęby Powiatu Choszczeńskiego”, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/93/2016 Rady Powiatu w Choszcznie  

z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie ustanowienia wyróżnienia promocyjnego „Dęby 

Powiatu Choszczeńskiego” oraz przyjęcia regulaminu przyznania wyróżnienia, 

zmienionej Uchwałą Nr XX/186/2021 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 24 maja 

2021 r., Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioski o przyznanie wyróżnienia promocyjnego „Dęby Powiatu 

Choszczeńskiego” za rok 2020 można składać do dnia 31 lipca 2021 r.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


